Gravatum fiet ascensus ad alta.
in. he. viij. f

Gubernatio ubi non est corrue-
t populus. quarto. Regum. deci-

mo quinto. B. primi machabe.

.i. B
Gula excitat vnerem et facit fo-
tem inermen. Judith. viij. A

Gulosi cultores ventris dampna-
buntur cum pistore pharaonis
genesis. vice simo quinto capitu-
lo. A. B

Hereditas ad quā festi-
natur in principio in
fine benedictione care-
bit. ij. he. i. d

Hereditatem paternam qui ma-
gis propinqui sunt ex iure habebūt
iij. xx. B

Hereticus sicut aerem mortuum
sic illum quem instruit infiat
atq; corrumpit. Leuitia. quarto
R.

Hereticorum turpitudine. i. infideli-
tas cernitur quando ad altare do-
mini. i. fidem catholicam per gra-
dus equalitatem trinitatis nō te-
nentes ascendere conantur. Exo-
xij. g.

Hereticum hominem cum suis ad-
herentibus deuitate debemus.

Exodi. xij. L. primo. Glore pri-
mo. B

Hereticus non ab errore sed peri-
nata iudicatur. Leuitia. sexto.
d.

Hereticus obstinatus igni tradē-
dus est. Leuitia. sexto capitulo.
f.

Hereticorum doctrina conquinat
audientes. Le. viij. B

Hereticorum prava doctrina de-
scribit math. x. B

Hereticus et propheta falsus de
medio fidelium eia debet. Deute
ronomy. quinto capitulo. B. et
vi. A

Heretici ut simplices decipiant si
cut agnos lupi ita doctores po
puli fideles persequi student. pri
mo. Regum. ix. B

Heretici totis scripturis catholicos
vulnerare conantur. primo. Ma
chabaeorum. quinto capitulo.
g.

Herodes persequitur cristum et
caro iustum. Mathi primo capi
tulo. F

Herodes cristum paruulum occi
dere voluit eo qd futurum eum re
gem audiuit. quarto. Regum.
xi. B

Holocaustum quid est et quomo
do nos holocaustum esse possem? Le
uiti. i. A

Homicida anime sue plura reme
dia potest inuenire Numeri. xxv
per totum

Homo descendit de iherlm in iheri
co. Lu. vi. A. quia post lapsum in
multas reuenit miserias. Nume
ri. xvii. A.

Homo cum in honore esset non
intellexit. Ezechielis. septimo.
A.

Honestas ecclesiasticorum i quo
latet. ij. Reg. vii. B

Honorem nemo sibi assumat ni
si qui vocatus est a deo tanq̄ aa
ron. Mathi sexto. d. i. Regum.
vii. E

Honoratur homo minus in se no
tos in patria q̄ inter ignotos in

terra aliena. Luce. secundo capi
tulo. A

Honorari ab hominibus nullus
desiderat bonus. Actuum. decio.
B.

Honore digni sunt qui bene do
cent et melius viuunt. Actuum.
x. A

Honorem cum merore amicis fu
is mundis propinat. Actuum.
x. E

Honor celestis dabitur sanctis q̄
hic facti sunt obprobrium homi
num et abiectio plebis. Apocalip
xi. E

Honorare filij tenentur parentes
Deuteromy. ix. B. et Iosue.
v. A